
はこだてカルチャーナイト2025　シャトルバス時刻表

緑の島（駐車場）（臨） 16:50 17:15 17:40 18:05 18:30 18:55 19:20 19:45 20:10
末広町（臨） 16:52 17:17 17:42 18:07 18:32 18:57 19:22 19:47 20:12
十字街（臨） 16:54 17:19 17:44 18:09 18:34 18:59 19:24 19:49 20:14
若松臨時駐車場（臨） 16:58 17:23 17:48 18:13 18:38 19:03 19:28 19:53 20:18
函館駅西口（臨） 17:00 17:25 17:50 18:15 18:40 19:05 19:30 19:55 20:20
松風町久保田写真館（本部/グリーンプラザ縁日） 17:02 17:27 17:52 18:17 18:42 19:07 19:32 19:57 20:22
市役所前（A） 17:05 17:30 17:55 18:20 18:45 19:10 19:35 20:00 20:25
本願寺函館別院（臨） 17:07 17:32 17:57 18:22 18:47 19:12 19:37 20:02 20:27
十字街（臨） 17:10 17:35 18:00 18:25 18:50 19:15 19:40 20:05 20:30
ロープウェイ前 17:13 17:38 18:03 18:28 18:53 19:18 19:43 20:08 20:33
西高校前 17:15 17:40 18:05 18:30 18:55 19:20 19:45 20:10 20:35
元町公園・旧イギリス領事館前（臨） 17:17 17:42 18:07 18:32 18:57 19:22 19:47 20:12 20:37
末広町（臨） 17:20 17:45 18:10 18:35 19:00 19:25 19:50 20:15 20:40
西埠頭入口（臨） 17:22 17:47 18:12 18:37 19:02 19:27 19:52 20:17 20:42
函館どつく前（臨） 17:24 17:49 18:14 18:39 19:04 19:29 19:54 20:19 20:44
水産海洋研究センター前（臨） 17:29 17:54 18:19 18:44 19:09 19:34 19:59 20:24 20:49
函館どつく前（臨） 17:34 17:59 18:24 18:49 19:14 19:39 20:04 20:29 20:54
西埠頭（臨） 17:37 18:02 18:27 18:52 19:17 19:42 20:07 20:32 20:57
緑の島（駐車場）（臨） 17:40 18:05 18:30 18:55 19:20 19:45 20:10 20:35 21:00

緑の島（駐車場）（臨） 16:55 17:30 18:05 18:40 19:15 19:50
末広町（臨） 16:57 17:32 18:07 18:42 19:17 19:52
十字街（臨） 16:59 17:34 18:09 18:44 19:19 19:54
若松臨時駐車場（臨） 17:03 17:38 18:13 18:48 19:23 19:58
函館駅西口（臨） 17:05 17:40 18:15 18:50 19:25 20:00
松風町久保田写真館（本部/グリーンプラザ縁日） 17:07 17:42 18:17 18:52 19:27 20:02
NHK前（臨） 17:12 17:47 18:22 18:57 19:32 20:07
ほくでんグループ社屋前（臨） 17:14 17:49 18:24 18:59 19:34 20:09
昭和橋 17:16 17:51 18:26 19:01 19:36 20:11
五稜郭カラオケ館前 17:23 17:58 18:33 19:08 19:43 20:18
中央図書館前 17:25 18:00 18:35 19:10 19:45 20:20
警察署前 17:30 18:05 18:40 19:15 19:50 20:25
五稜郭タワー 17:33 18:08 18:43 19:18 19:53 20:28
駒場車庫前 17:43 18:18 18:53 19:28 20:03 20:38
熱帯植物園正門前（ｲﾏｼﾞﾝﾎﾃﾙ&ﾘｿﾞｰﾄ函館） 17:49 18:24 18:59 19:34 20:09 20:44
競輪場通 17:53 18:28 19:03 19:38 20:13 20:48
啄木小公園 17:54 18:29 19:04 19:39 20:14 20:49
市役所前(A) 18:04 18:39 19:14 19:49 20:24 20:59
本願寺函館別院（臨） 18:06 18:41 19:16 19:51 20:26 21:01
十字街（臨） 18:09 18:44 19:19 19:54 20:29 21:04
末広町（臨） 18:11 18:46 19:21 19:56 20:31 21:06
緑の島（駐車場）（臨） 18:13 18:48 19:23 19:58 20:33 21:08

五稜郭・湯の川コース

西部コース


